1576

Mysthonshi cum interiore ratione Astitio

Genitus Joannes Mysthonshi Cameranus Terris Bistret Actori in et
 contra Robertum Zophiam olim Sancti Mysthonshi Dux de iuribus
 consensum relictam olim Isaacis Rusticentis de Mysthi Probi
 hereditatem sequens ad solvendum et presentem suam soluta
 arduam ad Inscriptionem Castellam Branscet et per transporta-
 tionem Terrarum Bistret que mediante eadem Actori submisit se
 et inscripsit ac resignavit modo perpetuo donatione sua et nomine
 Annæ Mysthonshi sororis sue germanæ. Consensit etiam Jacobus Mysthonshi
 aream sex solidorum cura vel alio in hereditate Mysthi Corp-
 stent se et prefatam sororem suam concernent ad quam appropria-
 tam inscriptionem seu decimo faciendam intra decursum duodecim
 septimanarum coram Actis quibusvis authenticis submisit et expon-
 pit se de omnibus bonis suis eandem supra scriptam annam
 consensum Jacobo Mysthonshi sororem suam sua cura et opera sta-
 tuere et eandem inscriptionem approbare sub damnis Terrarum
 Concitatione ipsa. Cuius Copiam legitur Munitis Regni Chob Nij
 sumor Oprenski tum et illius superquam lucrum est obtentum
 quam libet illam ab una invegra ante suos terminos septimana
 in bonis citari propriis prosequi et publicasse recognovit.
 de his latiore. Ad Officium prorens Castellæ Capite Branscet
 per Munitem Regni Terræ Nobilem Albertum Sylado iudicæ elama-
 rum et non comparuit. Terminum Habermum Concitationum factis
 factonumq; ex Regesti ordine ac admittione officij presentis
 iudicæ a titit contenta lucra decernit affectavit. Et Officium prorens
 Castellæ Capite Branscet visa et considerata curam elamari et no
 comparuiti annuare et temeritate sui cummunicet pariter actores
 affectationi ac contentis citationis inherendo decrevit. quatenus
 concitatus eidem Actori pro omnibus in lucro condemnatis factis
 faciat aut intromissionem bonorum suorum dum eo nomine per Mi-
 nistrum Regni Glea et Nobiles deus officiose requiratur admittat in id
 tagi et admissa non impediat. Et ne ea intromissio quovismodo in-
 pugnetur valida maiora triplicata interponit. Decreti pntij vigore.

CHOINSKY Banniti nra Luvrum

Super Citatione liberali Castellæ Capite Branscet tenoris eiusmodi
 Transmissus Joannes in Hs. cor canonoloti Branscetis et Capite
 nobis Robertus Michaeli olim Jacobi Choinski Gaspari de
 Andrea Choinski Alberto Ordini Choinski successores olim quo-
 lai de choiane Stanhonieta et alius omnibus hereditibus de eade
 et omnibus bonis mobilibus et immobilibus vigore No-
 gis et nra Capituli authenticis mandatis et in Terrarum quibretia
 ac Caspam officij Capite Castellæ in Curia Regia Branscet